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DESIGNED
WORK

WKI0701

Borsa cilindrica pieghevole
multifunzione

* Numerosissime possibilita di utilizzo.

« Pratiche maniglie di trasporto.

« Facile da ripiegare e aprire.

100% poliestere. Borsa cilindrica polivalente con supporto
indipendente e pieghevole, per occupare poco spazio. Utilizzo
multiplo per conservare e trasportare le foglie o I'erba del giardino,
per riporre le divise utilizzate sul posto di lavoro o per i giochi dei
bambini.
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Informazioni complementari
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Istruzioni di lavaggio
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Dimensioni

AUO7

=
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AU12

AUQ09
h 4
Measurements in cm One size
AUOQ7 - Total width 46.00
AU12 - Total height 56.00
AUO09 - Depth of bottom part 46.00
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WKI0701

Informazioni colori

Light Sand

RVB : 196,179,157
Pantone C : 480C

Pantone TCX : 15-1304TCX

Logistica @ 1 @ 20
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Sizes Width (cm) Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size 49.00

30.00

49.00

14.50000

15.50000

20

1
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